Vade Varaneum decus o fortissime Iuli :  
**Vat. lat. 3288**, 62.

Vado morti res certa quidem nil certius illa : **Pal. lat. 1707**, 277.

*Vagi*. Id est more uagantium : **Pal. lat. 1674**, 56v°.

Vale Martialis nudus es iocundus : **Vat. lat. 6848**, 288.

Vale plusquam decies quod non possum :  
**Vat. lat. 2728**, 117v°.

Valeant qui inter nos discidium uolunt : **Reg. lat. 1707**, 63.

Valerianus inter haec in Retia existens ab exercitu Augustus est : **Urb. lat. 414**, 143 ; **Vat. lat. 1897**, 46 ; **Vat. lat. 1902**, 181v°.

Valerii Maximi factorum dictorumque memorabilium ad Tiberium Cesarem liber primus incipit feliciter :  
**Vat. lat. 7229**, 15.

Valerii Maximi in describendis memorabilibus factis seu dictis : **Vat. lat. 3307**, 1.

Valerium puerum nimis o Iacobe uideris :  
**Vat. lat. 8914**, 154.

Valerius Catullus quem peculiari epiteto posteriores poete doctum appellant ut scribit Eusebius in temporibus : **Ott. lat. 1982**, 171.

Valerius huic operi suo primo prohemium ponit in quo [*Vrbis Rome*] : **Ott. lat. 1751**, 2 (post prohemium preponit) [*Vrbis etc*] ; **Pal. lat. 904**, 1 [*Vrbis Rome*] ; **Pal. lat. 908**, 1 [*Vrbis Rome*] ; **Vat. lat. 1924**, 1

- (hinc operi) [*Vrbis Rome* etc.] ; **Vat. lat. 1925**, 1 [*Vrbis Rome*].
- Valerius Maximus scripsit temporibus Tiberii Augusti sicut apparet : **Vat. lat. 1927**, 93v°.
- Valete si sapientius non enim ualebitis si imperseueratis : **Vat. lat. 5994**, 79.
- Vanitas uanitatum et omnia uanitas : **Vat. lat. 1599**, IIv°.
- Vapos et uapor timor et timos : **Reg. lat. 1817**, 171 ; **Vat. lat. 2916**, 222.
- Varro propria nomina simplicia in Italia : **Vat. lat. 1691**, 250v°.
- Varro simplicia in Italia nomina fuisse : **Vat. lat. 6807**, 152v°.
- Varro uir Romanorum eruditissimus plurimos libros : **Ott. lat. 2994**, 23.
- Vase sub hoc modico clauditur orbis herus : **Vat. lat. 8899**, 15.
- Vase sub hoc modico nunc herus clauditur orbis : **Vat. lat. 5221**, 100v°.
- Vase sub hoc modico tegitur omnis honos : **Chig. H. V. 162**, 2 ; **Vat. lat. 5131**, 27.
- Vaticinor laudo describo metrico dicto : **Vat. lat. 3284**, 2.
- Vatifer ordo tibi series cui magna potentis : **Vat. lat. 2951**, 274v°.
- Vatis Pelligni traduntur carmina fini : **Pal. lat. 1664**, 186.
- Vbi discrimen inter bonos malosque sublatum est confusio sequitur : **Reg. lat. 242**, 97.
- Vbi est cognitio causarum ibi est pausatio, ubi pausatio non est tumultus : **Pal. lat. 1585**, 156v°.
- Vbi multa de se commemorans hanc scientiam commandat [*sic*] : **Reg. lat. 1651**, 41.
- Vbi partes labant summa titubant : **Reg. lat. 1707**, 55v° ; **Reg. lat. 1896**, 122.
- Vbi tranquilla tibi omnia uidentur ibi nocitura non deerunt : **Ross. 1132**, 208.
- Vbique est animus erigendus : **Vat. lat. 3258**, 86v°.
- Vbique mors est optime hoc cauit deus : **Vat. lat. 1646**, 181v°.
- Vcaligon notatur in uirgiliano carmine, ut in secundo Eneidos : **Barb. lat. 134**, [97v°].
- Ve misero iuueni qui stat subiectus amori : **Pat. 309**, 39v°.
- Ve nunc cras et heri qui credulus est mulieri : **Vat. lat. 4363**, 131.
- Vegetii codex tractans de rebus in armis : **Vat. lat. 4492**, 37v°.
- Veianus*. Nobilis gladiator post multas palmas consecratis Herculi Fundano : **Reg. lat. 1701**, 99.
- Veius ciuitas : **Ott. lat. 1362**, 34bis v°.
- Vel melius et copiosius argumentum tale est ut diffuse habet apud Statium libro Thebaydos et tragedia 5<sup>a</sup> uidelicet quod Laius rex Thebarum : **Vat. lat. 7620**, 36v°.
- Velitaria arma leuia arma dicuntur Sallustius in Iugurtha preterea [*Arma*] : **Ott. lat. 1714**, 2.
- Velius Cornificius Cordianus [*sic*] dixit : referimus ad uos : **Vat. lat. 2940**, III.
- Velle bonum fieri magna pars est bonitatis : **Reg. lat. 711**, 19v°.
- Velle quid hanc dicas oscula dat medio si qua puella : **Vat. lat. 3906**, 227v°.
- Vellem beatissime ac clementissime pater tantam in me ingenii : **Vat. lat. 3923**, 33v°.
- Vellem libenter te in omnes partes bene ualere : **Reg. lat. 1832**, 140.
- Vellem patres prestantissimi tantam esse in me : **Vat. lat. 3910**, 25.
- Vellemus prestantissime ac optime princeps ut nostre littere : **Vat. lat. 3923**, 33v°.
- Velox consilium sequetur penitentia : **Reg. lat. 711**, 19v°.
- Vendicatu de tuoi nemichi, inpuniati in tuoi consorti : **Vat. lat. 8519**, 1v°.
- Venditius in Piceno erat cum tribus legionibus eo tempore quo ad Mutinam : **Ott. lat. 2994**, 13.
- Venerat et mulier morbo contracta uetusto : **Ott. lat. 1983**, 93v°.
- Veni Florentiam Imperator serenissime : **Vat. lat. 3910**, 3.
- Veni. Vidi. Vici. Vale : **Vat. lat. 2951**, 80.
- Venia digni sunt quam peccato excusationem non faciunt : **Vat. lat. 5087**, 166v°.
- Venia est pene merite remissio : **Reg. lat. 1707**, 89.

- Veniamus ad Regulum quid illi fortuna nocuit :  
**Vat. lat. 2927**, 4v°.
- Venio a deo serus est ut non miserere possit :  
**Vat. lat. 2723**, 124v°.
- Venisti tandem post omnia prodere nauulum :  
**Vat. lat. 2898**, 55v°.
- Ventidius quid enim quid Tullius : **Ott. lat. 2994**, 13.
- Ventorum quatuor cardinales sunt : **Reg. lat. 1669**, 1.
- Ventus dictus est quia sit uehemens et uiolentus : **Pal. lat. 1754**, 1.
- Ventus est aer commotatus et agitatus sicut flabello breui potest approbari : **Reg. lat. 1751**, 54v°.
- Venus est dea amoris uel luxurie : **Pal. lat. 1707**, 88v°.
- Venusum est urbs quae hodie Venosa dicitur :  
**Vat. lat. 4611**, 1.
- Ver erat et blando : **Vat. lat. 3269**, 55.
- Ver erat opusculum.* Vir de rosa in quo uirgines hortatur ad uoluptatem : **Vat. lat. 2740**, 75v°.
- Ver estas dextras autumnus hiemsque sinistras :  
**Vat. lat. 3258**, 86v°.
- Ver pacis aperit telluris gremium : **Vat. lat. 3324**, 114v°.
- Ver tibi dat florem. flos fructum : **Vat. lat. 4501**, II.
- Vera [*sic*] gratulatio reprehendi non solet presertim :  
**Chig. I. V. 160**, 184.
- Verba fugant mores male castigata pudicos : **Barb. lat. 73**, revers du plat sup.
- Verba intelligenda sunt secundum communem consuetudinem ut in : **Vat. lat. 2771**, 35.
- Verba ligant homines Taurorum Cornua funes :  
**Vat. lat. 4609**, [153].
- Verba P. Nigidis, quibus differre dicit mentiri et mendacium dicere : **Vat. lat. 6763**, 89v°.
- Verba terminata in bo prime sunt coniugationis ut libo : **Chig. L. VIII. 290**, 109v°.
- Verba tertie coniugationis que is syllaba finiuntur :  
**Vat. lat. 2713**, 5v°.
- Verbi gratia. De CXX in XI et deuncem et scripulum :  
**Vat. lat. 644**, 78v°.
- Verbis conceptis deierare ausim preterquam :  
**Vat. lat. 2876**, 91.
- Verbo precor dei, frater Benedicte diserte :  
**Vat. lat. 7580**, 180v°.
- Verbosa gaudet Venus loquella : **Ott. lat. 1471**, 122.
- Verbum cum sanctis Laurentius atque Maria :  
**Vat. lat. 1599**, II.
- Verbum dictum quia in ore uersatur sonus ille hunc testum : **Vat. lat. 1492**, 87.
- Verbum ex duobus modis intelligitur uer enim de uerberando : **Vat. lat. 1492**, 87.
- Verbum hoc est uerum sine Cerere et Baccho friget Venus : **Barb. lat. 134**, revers du plat inf.
- Verbum sepius in fine orationis laudatur et principale potiusquam : **Urb. lat. 1166**, 61v°.
- Vere fortis meretur nomen qui res secundas non elato aduersas aequo animo ferre potest : **Reg. lat. 1701**, 1.
- Vere rosa autumnno pomis : **Vat. lat. 3255**, 76.
- Vereor Cęsar christianissime mei paruitas ingenioli :  
**Reg. lat. 1818**, 74v°.
- Vereor ne qui mihi forte succenseant quod iam et aetate uir et ordine pontifex : **Vat. lat. 6835**, 54.
- Vergilius** Voir **Virgilius**.
- Veridicis hominum purgauit pectora dictis :  
**Vat. lat. 1610**, 104.
- Veritas ait : caro mea uere est cibus et sanguinis meus uere est potus : **Vat. lat. 9308**, 84v°.
- Veritas est propositio per se patens quam non oportet :  
**Vat. lat. 2780**, I.
- Verna qui uiro sacro natus est et habebatur hoc nomen : **Vat. lat. 1629**, 4.
- Vero transissent sed quam uos : **Pal. lat. 874**, 115.
- Verona docti syllabas amat uatis : **Reg. lat. 1403**, 109v°.
- Verona Venetię amplissima est ciuitas in quam misit Pompeius Strabo : **Barb. lat. 34**, 141.
- Verque nouum stabat : **Chig. H. V. 164**, 28v° ; **Urb. lat. 353**, 48 ; **Vat. lat. 1586**, 80v°.
- Versum [*sic*] Camena paruo : **Vat. lat. 5217**, 30.
- Versus autem in hac oda est quodam genere metri quod appellatur asclepiadeum : **Vat. lat. 1587**, 1.
- Versus constat ex spondeo et dactilus [*sic*] et tribus trocheis quod poeta exponit : **Ott. lat. 1471**, 3v°.

- Versus genere uniformis, id est in suo genere uniformis est [*Arma uirumque cano Troiae qui primus ab oris*] : **Pal. lat. 1754**, 59v°.
- Versus heroicus senarius diuersis modis appellatur : **Ott. lat. 1354**, 65v°.
- Versus iambicus est sed primus iambicus trimeter secundus dimeter [*Ibis Liburnis inter alta nauium*] : **Urb. lat. 357**, 152.
- Versus isti dicuntur asclepiadi. Constant enim ex quatuor pedibus : **Pal. lat. 1659**, 1.
- Versus millenos bis sex in codice scriptos : **Vat. lat. 5179**, 132v°.
- Versus non finiri quia false erat scriptum exemplar : **Vat. lat. 8914**, 128v°.
- Verte facem quernam perdet commota lucernam : **Vat. lat. 4501**, II.
- Verte me docebo te. Latus dolebam uerti uolebam : **Barb. lat. 65**, 85.
- Vertices extremos circa quos celi spera [*sic*] uoluitur : **Barb. lat. 76**, 85v° (cēli) ; **Barb. lat. 77**, 51v° ; **Reg. lat. 1801**, 46v° (coeli) ; **Urb. lat. 1358**, 47.
- Vertingentorix [*sic*] cum maximam copiarum suarum partem assissam uidisset : **Vat. lat. 5262**, 203.
- Vertit se ad Romanos omnes quos alloquitur dicens si amare uultis : **Pal. lat. 1707**, 115.
- Vertitur in luctum risus non gaudia querens : **Ross. 1149**, 56v°.
- Vertitur in teneram scariem rimisque dehiscit : **Pal. lat. 381/1**, 89.
- Verum enimuero tunc exitium cupio moralis phylosophye : **Vat. lat. 3082**, 23.
- Verum et Cesaream hanc mirari ab aliis audiens : **Vat. lat. 14162**, 159v°.
- Verum etiam profecto quod obseruato rerum usu sapientes uiri dixerunt : **Vat. lat. 5994**, 78v°.
- Verum illud uerbum est. Omnes sibi malle melius quam ceteri : **Vat. lat. 2899**, 58v°.
- Verum operi longo fas est obrepere somnum : **Reg. lat. 1410**, 18.
- Verum quo res tota plenius intelligatur per quam paucis causam troiani belli et originem referendam : **Ott. lat. 1261**, 8.
- Verum (?) ut huius optimi post finem laudabilem non pretereamus : **Vat. lat. 1900**, 116v°.
- Verus amicitie modus in me scriptus habetur : **Pal. lat. 1523**, 1 ; **Vat. lat. 1739**, 13 (amicicie).
- Veruex et pueri, puer unus, sponsa, maritus : **Vat. lat. 6875**, 177.
- Vespera iam uenit nobiscum Christe maneto : **Pal. lat. 1534**, [128v°].
- Vestalis uirgo suspexit : **Vat. lat. 2827**, 152v°.
- Vestiet ante nigros species albissima (?) coruos : **Ross. 50**, 191v°.
- Vestra in nos uniuersa pro merita quis possit non dicam : **Vat. lat. 6251**, 126v°.
- Vetat enim nobis dominans ille deus : **Ott. lat. 2994**, 33.
- Veteri est uulgatum prouerbio ferreus ferro accuitur [*sic*] : **Vat. lat. 1741**, 27v°.
- Vetus opinio est iam usque ab heroicis : **Reg. lat. 1762**, 44v°.
- Vetusti quondam legum scriptores : **Ott. lat. 2994**, 3v°.
- Vetustum sane institutio est et quod deinceps ab omnibus : **Ferrajoli 821**, V.
- Vetustum sane institutum est et quod deinceps ab omnibus pene : **Urb. lat. 357**, 13.
- Vicia sunt hec : superbia inanis gloria : **Reg. lat. 1556**, 75v°.
- Victa ad occasum Hispania : **Reg. lat. 759**, 89v° ; **Reg. lat. 1779**, 30.
- Victa ad Oceanum Hispania : **Pal. lat. 893**, 33.
- Victi pro uictus, fidele pro fideliter : **Reg. lat. 1853**, Iv°.
- Victorosa et triumphal insegna : **Vat. lat. 2896**, 2.
- Victori Enee subdit se : **Ott. lat. 1742**, 260.
- Victoriam concordia excidium discordia parat : **Reg. lat. 1707**, 55v° ; **Reg. lat. 1896**, 122.
- Victrix Roma dole fuso de sanguine Cocte : **Vat. lat. 6891**, 34v°.
- Vide mi Paule quam ineptum : **S. Maria Maggiore 45**, 9 ; **Vat. lat. 1611**, 169 ; **Vat. lat. 3152**, 44v°.
- Videamus quomodo : **Ross. 604**, 105.
- Videbatur autem multis philosophis : **Reg. lat. 1452**, 79v°.